
                                              Výsledková listina 

Střelecká  soutěž mládeže  9. ročník Cena Radslavic

Pořadatel : Sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice, 20.9.2014 
Disciplína: Vzduchová puška v leže na 10 m - kategorie do 6 let, 7 až 10, 11 až 14 let

Star.č. Jméno ročník organizace Nástřel Výsledek pořadí

1. 2. 3. 4.

Kategorie - do 6  let - ročník 2008 a mladší  - 10 ran

10. Dulanský Fedor 2008 SSK Radslavice 27 35 62 1

15. Kuklová Julia 2008 SSK Radslavice 15 0 15 2

17. Dulanská Petra 2010 SSK Radslavice 0 0 0 3

Kategorie - 6 až 10  let - ročník 2005 až 2007 – 20 ran

3. Janek Daniel 2005 SSK Radslavice 47 42 43 38 170 1

16. Vychodil Martin 2007 SSK Radslavice 40 30 34 24 128 2

4. Kukla Jindřich 2006 SSK Radslavice 30 33 23 32 118 3

9. Sléžková Emma 2005 SSK Radslavice 26 30 36 23 115 4

5. Hradil Tomáš 2007 SSK Radslavice 16 18 27 17 78 5

7. Devečka Dominik 2007 SSK Radslavice 9 0 9 0 18 6

14. Bartl Tomáš 2007 SSK Radslavice 5 5 10 7

Kategorie -  11 až 14 let - 2004 až 2000  - 20 ran

11. Janáček Tomáš 2000 SSK Radslavice 39 44 38 35 156 1

6. Sléžka Vít 2001 SSK Radslavice 43 37 31 41 152 2

1. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 37 36 36 42 151 3

2. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 33 34 40 40 147 4

12. Petráš Ondřej 2000 SSK Radslavice 31 40 38 35 144 5

8. Bartlová Tereza 2004 SSK Radslavice 28 36 40 36 140 6

13. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 32 38 34 36 140 7

18. Vychodil Jan 2004 SSK Radslavice 30 19 37 30 116 8

Ředitel soutěže :  Zlámalík František

Hlavní rozhodčí :  Lukáš Stanislav 


